FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 46/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 46/2023

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
combustível (gasolina comum), com maior percentual de desconto
sobre o preço médio mensal divulgado pela ANP (agência nacional
do petróleo),  praticados no estado do rio grande do norte para
atender  as  necessidades da câmara municipal  de São Paulo  do
Potengi-RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 08.534.562/0010-18
VALOR TOTAL: R$ 3.144,00 (três mil, cento e quarenta e quatro
reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 24 de novembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN

 inscrito no CNPJ 08.534.562/0010-18.
Representante Legal

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 84460726

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/11/2023.
EDIÇÃO 1788. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br